惠 州 学 院 财 务 处
惠院财务〔2020〕43 号

关于新生缴费及银行卡激活相关事宜的通

知

各二级学院、相关部门：

为做好新学期学杂费扣缴工作，提高收费工作效率，现

将学生缴费及银行卡激活相关事宜通知如下:

一、缴费准备：

激活银行卡，未激活银行卡的学生到建行服务点激活银

行卡，并保持银行卡余额充足。其中未满 18 岁的学生需由

监护人携带监护人及学生身份证、监护关系证明（出生证或

户口簿，户口簿户主需是父母其中一方）、银行卡去建设银

行办理，全国任一网点均可办理激活手续。如未激活银行卡

的可参见以下缴费方式中的第二种情况进行操作。

二、缴费方式：

1.已激活银行卡学生：在已激活的银行卡（建行卡）上

存足学杂费，届时银行统一代扣。

2.未激活银行卡学生：报到一周后，通过校园统一支付

平台进行交费。具体操作流程如下：从学校官网进入办事大

厅后用学号登录，密码为身份证后 8 位，找到可用应用后选

择财务系统，修改完善联系方式，点击统一支付平台并按提

示通过微信扫码交费。

联系人：芦老师，联系电话：2527893。

 财务处

2020年 9月7日